
 

ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

О Б Я В А  

 

На основание : Заповед №159 от 11.05.2020г. на Кмета на Община Венец, 

ОБЯВЯВА на 18.05.2020 г.   

Търг с явно  наддаване от 15:00 часа  в административната сграда на Община Венец 

за отдаване под наем на помещение, както следва: 

1. Помещение от Младежки дом в с. Ясенково находящ се  кв. 30, УПИ VIII с площ 

от 40 м2, с първоначална месечна наемна цена от 80,00 ( осемдесет лв. ) лв. на 

месец , за срок от 5 години. Депозит за участие 480,00 лв. 
2. Помещение от Кметство в с. Изгрев находящ се  кв. 22, УПИ IХ с площ от 7 м2, с 

първоначална месечна наемна цена от 20,00 ( двадесет лв. ) лв. на месец , за 

срок от 5 години. Депозит за участие 120,00 лв.. 

І. Определям стъпка на наддаване в размер до 10% (десет процента) от  началната 

тръжна цена. 

II.Депозит за участие в размер на 10% (десет процента) от началната тръжна цена да се 

внесе непосредствено в касата на общината или по сметката 

BG33DEMI92403300038516, BIC DEMIBGSF  при “Търговска Банка Д” АД- Шумен, в 

срок до 16:00 часа на 15.05.2020 г.  

III. Оглед на имота, предмет на търга, може да се извършва всеки ден до 16:00 ч. на 

15.05.2020 г.  

ІV. Подаване на заявления за участие до 15:00 ч. на 15.05. 2020 г., - стая №17. 

Обявата се обявява само в интернет страницата на Община Венец поради това 

че , към 11.05.2020 г.  липсва местен ежедневник. 

 

За информация: тел.05343 – 21-91 

 


